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me gojë /intervistë për Zyrtar për takse Komunale 

 
Të nderuar, 
Zyra e Personelit ju njofton se me datë 16.03.2018 në ora 11:00 në sallën e Asamblesë 
Komunale është mbajtur testi me shkrim për pozitën Zyrtar për takse Komunale. Në 
testin me shkrim janë ftuar gjithsej 16 kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për 
përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 
 

Nr. Kandidati Piket  Orari i intervistës 

1. Nevruz Bajrami 84.9 10:00 

2. Fiona Stavileci 63.2 10:15 

3. Dojeta Ponosheci 60.9 10:30 

4. Saranda Naka 60.6 10:45 
5. Besnik Doli 47.8  

6. Florina Vula 47  

7. Teuta Salihu 43.7  

8. Rezana Nagavci 42.6  

9. Besarta Bytyqi 36.6  

10. Fatlije bakalli 34.6  

11. Hermelinda Hoda 32.9  

12 Kenan Brahimaj 30.8  

13. Leonora Laski 30.4  

14. Rajmonda Haxhimiftari 29.4  

15. Suliot Lluka 0  

Mirgjend Qeku nuk është paraqitur ne testin me shkrim 
 
Në bazë të nenit 36, pika 2 e Rregullores nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në 
Shërbimin Civil, të gjithë kandidatët të cilët kanë arritur të mbledhin së paku 50% të 
maksimumit të pikëve totale fitojnë të drejtën e nënshtrimit të testit me gojë.  
Andaj, sipas vlerësimit të KPSHC-ës vetëm shtate (4) kandidat ftohen që të marr pjesë në 
testin/intervistën me gojë. 
 
Testi me gojë/intervistat do të mbahen me datë 22.03.2018 (e Enjte) në sallën e vogël të 

Asamblesë Komunale sipas orarit të paraqitur në tabelën e mësipërme.   
Suksese, 


